Degepauus noaABoaHOro cnopra Kpacnosipckoro kpas
I'naBHoe ynpapiaeHue no ¢puznyeckoi KyabType, CHOPTY U TYPU3MY aAMHHHUCTpanuu ropoaa KpacHospcka

Ientp cnopTuBHBIX KiIy0oB ropoaa Kpachosipcka

I'opoackue copeBHoBaHus "' /leHb moagBoOAHHUKA"

Ha npu3bl 3MC Dajsieesoui E.A.

o noasoaHomy crioprty (146000851151) (mnaBanue B jjacrax)

T'nasnwtii cyova copesnosanuil, cyovbsa 6mopoii Kamezopuu A.A. 3n06un

T'nasnwtii cekpemaps copeenosanuii, cyovsa 6cepoccuiicKoll Kamezopuu E.B. Peou
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Denepanus noaBoaHoro cnopra KpacHosipckoro kpast

TaBHOe yNpaBJeHne N0 PU3NYECKOii KYJbType, CIOPTY U TYPU3MY agMUHHCcTpanuu ropoaa KpacHospct

HenTp cnopTuBHBIX KJIy00B ropoga KpacHosipcka

I'opoackue copesHoBanus " leHb nogBoagHnKA"

Ha npu3bl 3MC Dajsieesou E.A.
1o nmoaBoaHomy croprty (146000851151) (mnaBanue B jacrax)

30 HosOps 2024 T. r. Kpacnosipck, 6acceiin IBC Cu6l'Y, 50 m
CHUCOK CYJIEM
E JonxHOCTh Damuaust, Ums, OTuecTBO Kare- ropust I'opoa, k1yo
1 T'maBHBIA cynps 3n06un AHapel ANeKceeBUY CC2K KpacHosipck
2 3amecTHTeNb INIABHOTO CyJbU babaes ®enop Uropesuu CC1K KpacHospck
3 Pedepu ToncronsroB rops AHATONBEBUY CCBK KpacHosipck
4 T'naBHBIN cekpeTapb Penu Enena Brnagumuposna CCBK KpacHosipck
5 Cynps no TexHuke u obopynoBanuio  TorcromstoB Muxaun Uropesny CC2K  KpacHospck
6 Cr.cyaps Ha IOBOPOTE ToncronsroBa Mapuna BsuecnasoBHa CC2K  KpacHospck
7 Crapmuii CeKyHIOMETPUCT bneiinop Munsina AnekcanapoBHa CC3K KpacHosipck
8 Craprep I'punbko AHppeit Jleonunosuu CC1K KpacHospck
9 Crapmmii cyabs Ha IUCTaHLIUU JIyunckenc Tartbsina BukropoBHa CCBK KpacnHosipck
10 Crapmmuii cynbs Ha GuUHUIIIE AnpnaeB Anekcelt BacunbeBuu CCBK KpacnHospck
11 Crapumii cyps npu y4acTHHKaX VYcetrorosa Bacununa FOpbeBHa CCI1K KpacHospck
12 Cyzpst uapopmarop ®aneepa Enena AnekcanapoBHa CCI1K Kpacrospck
13 CexyHOoMeTpHCT EpmomnaeBa Codbst Eroposna CC3K KpacHospck
14 CekyHIOMETPHUCT CymneiimanoBa Anmaa PammnosHa CC3K KpacHospck
15 CekyHnaoMeTpuct Mopo3oBa Enena HukonaeBHHa CCIK KpacHosipck
16 CexyHIOMETPHUCT Kirenmosa TatestHa HukomnaesHa CCI1K Kpacrospck
17 CexyHOOMETpHUCT Momot AHactacust AleKCaHIpOBHA CC3K KpacHospck
18 CexyHIOMETPHUCT Oroponoa lOnmus EsrenpeBHa CC2K  KpacHospck
19 Cexynagomerpuct Moguan CaeTnaHa AHaTOJIbEBHA CC1K KpacHospck
20 CexyHIOMETPHUCT Mansko Kcenns JlenncoBHa CC  KpacHosipck
21 TIOMOIIHUK CT.CEKyHIOMETPUCTA IToranoBa Anna EBrenreBHa CC2K  KpacHospck
22 Cekperapb UnenoBa Cops AnekcaHapoBHa CC  KpacHosipck
23 Crapumuii cyipg 10 HarpakAeHUIO IlIBenroBa Huna BacuibeBHa CC1K KpacHospck
24 Cypbs Ha JUCTAHIIUU JIncoBuk Anna HukonaeBHa CCIK KpacHosipck
25 Cyzaps Ha TUCTaHIIUU Kypmac Enmzasera FOpreBna CC1K KpacHospck
26 Cyabs Ha JUCTAHLIUU Hysixcosa [luana FOpreBHa CC3K KpacHospck
27 Cynbps Ha pUHHIIE ITpoBogumKoB VIBaH AHATOIHEBHY CC3K KpacHosapck
28 Cynps Ha QuHUAIIE ®enopos Anexcanap I'eopruesuu CC  KpacHospck
29 Cyzps npu y4aCTHHKAX Jemuna Kpuctuna FOpreBHa CC3K KpacHosipck
30 Bpau Unbucosa Hatanss lBaHnoBHa Kpacnospck

I'maBHBIA Cy1bs COPEBHOBAHMM, CyIbsl BCEPOCCUICKOM KaTeropuul JTaBHBIN ceKpeTapb copleRHoIBaHHﬁ C

BCEPOCCHUIMCKOM KaTeropuu
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Denepanus noaBoaHoro cnopra KpacHosipckoro kpast

Ctp.4u3 8

TaBHOe yNpaBJieHHe N0 (PU3NYeCKOoii KyIbType, CHOPTY M TYPHU3MY aIMHHHCTpauuu ropoaa KpacHosipcr
HenTp cnopTuBHBIX KJIy00B ropoga KpacHosipcka

I'opoackue copeBHoBanus " JleHb moaABOAHUKA"

Ha npu3bl 3MC Dajsieesou E.A.
1o nmoaBoaHoMy cropty (146000851151) (m1aBanue B jacrax)

30 HOs10pst 2024 T. r. KpacHosipck, 6acceiin JIBC Cubl'Y, 50 m
£ | Paspan, Ton
= Damuiusi, UMs Komanaa Tpenep 3auer
< | 3BaHne POk,
MBY 10 KCII r. AunHCK
1 KMC Jleonosa Taucus 2010 KCHI Auunck A.H.Moxszo
2 KMC Hocsipesa [luana 2009 KCHI Auunck A .H.Moxzo
3 I Bbabenko JImuTpuii 2008 KCIHI Auunck A.H.Moxszo
4 I JleBun Brnagumup 2007 KCHI Auunck A.H.Moxszo
5 KMC YepkacoB Anekcanap 2006 KCII Auunck C.I1.CumanoBckast
Tpenep-npeocmasumerns A.H. Moxno
CK JABC CuoI'Y r.KpacHosipck
I Hanerosa FOnus 2009 JIBC ®.U. babaes
KMC [Hasmstuun Unes 2007 JOBC ®.U. babaer
Tpenep-npedcmagumens @.U. Babaes, A.B. Kpymskos
JInanema r. KpacHosipck
8 1 Honazenk Mupocnasa 2011 JImanema Copomos N.T.
9 I BaiinyeBa Banepus 2009 uanema Kounesa A.P.
10  KMC Esceesa Enu3zaBera 2009 [Iuanema Kounepa A.P.
11 I Ceukuna Kcenust 2011 duanema Kounesa A.P.
12 11 Kucnsx Aaton 2011 [Inanema Kounepa A.P.
13 I laiinait Jlanun 2008 JImanema Kounesa A.P.
14 Il  KypueBckuii AHTOH 2011 [Imanema Kounesa A.P.
15 III  Tpery6osuu lennc 2012 Jlnanema Kounesa A.P.
16 Il  KanuronoB Wruat 2012  Inanema Kounena A.P.
17 II [lerpymxoas Matseit 2011 JImanema Kounesa A.P.
18 1 Kamuronos Kupumn 2009 [manema Kounesa A.P.
19 II Kynukos Tumodeit 2010 Jlnanema Kounesa A.P.
20 I Kpsoxes Kupun 2009 uanema Kounesa A.P.
21 II Tpopumunk Erop 2010 JIuanema Kounesa A.P.
22 1I EmenbsnoB MBan 2010 duanema Kounesa A.P.
23 KMC Tpery6osua Makcum 2009 [Imnanema Kounesa A.P.

I'maBHBIA Cy1bs COPEBHOBAHMM, CyIbsl BCEPOCCUICKOM KaTeropuul JTaBHBIN ceKpeTapb COPFRHOE
BCEPOCCHUIMCKOM KaTeropuu o
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I'maBHBIA Cy1bs COPEBHOBAHMM, CyIbsl BCEPOCCUICKOM KaTeropuul JTaBHBIN ceKpeTapb COPFRHOE
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KMC
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Banbko Aptem
3n06un Tumodeit
3aropoxneBa [lapbs
[Taumnos [enu
Ocwunos Bnagumup
Mumapun Aprem

l'unes Anexcannp

Kosanesuu Bapsapa
Matpocosa [Tonuna
[lepmuna ITonuna
ITerpoBckas Onbra
Conopxas [Tonmaa
YeboTtapeBa AHacTacus
[InsikoBa 3mara
Tlonwapos Tumodeit
lopstaeB Anexcanap
Jannnos 3axap
Kapx Amurpnii
Capun Anekceit
Tapacos Bnagumup
Tpo¢umoB Bsuecia
dypaxkud Makcum

OHrens AMutpuit

bonorosa Mapus
MycaroBa [lapbs
Apednea Exateprna

®daneeBa Anekcanapa

Hepessinubix Hukura
MapunoBues Marseii

[Tamennsix Apcenuit

BCEPOCCHUIMCKOM KaTeropuu

2008
2009
2008
2007
2007
2009
2010

Jnanema
Jnanema
Jnanema
Jnanema
Jnanema
Junanema

Jlmanema

Tpenep-npeocmasumerns

2012
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2007
2009
2011
2008
2010
2009
2008
2008
2010

Kounesa A.P.
Kounesa A.P.
Coponos U.T.
HBannmnkwmii B.B.
HMBanunkuii B.B.
HBannnkwii B.B.

WBanunkwuii B.B.
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U.I. Copooos, B.B. Hsanuyxuii,
A.P. Kounesa

CKIIC "CnytHuk"-"ABanrapa' r.KpacHosipck

"Crytauk"-"ABanrapn”
"CnytHuk"-"ABanrapn"
"CmytHuk"-" ABaHrapn"

"CnytHuk"-"ABanrap"

"CrytHuk"-" ABaHrapn"

"CnytHuk"-"ABanrapn"
"CroytHuk"-" ABaHrapn"
"CnytHuk"-"ABaHrapn"
"CroytHuk"-" ABaHrapn"

"CnytHuk"-"ABaHrapna"

"CrytHuk"-" ABaHrapn"

"CnytHuk"-"ABaHrapa"
"CoytHuk"-" ABaHrapna"
"CnytHuk"-"ABaHrapn"
"CnytHuk"-" ABaHrapna"

"CnytHuk"-"ABaHrapna"

Tpenep-npedcmagumens

2009
2008
2008
2008

[TomsixoB, Ilomos, Peau
ITonsixos, I[Tonos, Peau
[TomsixoB, Ilomos, Peau
ITonsixos, ITonos, Peau
ITomsixos, Ilomos, Peau
TTonsixos, ITonos, Peau
ITomsixoB, Ilomos, Peau
ITonsixos, ITonos, Peau
IlomsixoB, Ilomos, Peau
[Tonsixos, ITonos, Peau
IlonsixoB, Ilomos, Peau
[Tonsixos, I[Tonos, Peau
IlonsixoB, Ilomos, Peaun
ITonsixos, Ilonos, Peau
IlonsixoB, Ilomos, Penu

[Tonsixos, Ilomos, Peau

IT.A. Ilonos, E.B. Peou,

B.B. Ionsakoe

CKIIC " Cuol'Y" r. KpacHosipck

Cuol'Y
Cubl'y
cubl'y
Cubl'y

Tpenep-npeocmasumerns

2010
2008
2010

JIucosuk A.H., ToncronsTos 1. A.

JIncouk A.H., TonctomsitoB U.A.

JlucoBuk A.H., ToncromnsitoB U.A.

JIncouk A.H., Toncromstos N.A.

A.H. Jlucosux

CKIIC Katpan r. KpacHosgpck

Karpan
Karpan

Karpan

E.A. ®aneeBa
E.A. ®aneesa
E.A. ®aneeBa
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Tpenep-npeocmasumerns E.A. Daneesa
Konuuecmeo komano 6
xKo19
M 34
Z 53
KMC I 11 I
z 18 16 15 4

Degepaums NoaABoAHOro0 cnopra KpacHosipckoro kpast

TaBHOE yNpaBJeHUue Mo Gpu3nveckoi KyIbType, CHOPTY U TYPU3MYy aAMHHUcTpanuu ropoaa Kpacnospct

HenTp cnopTuBHBIX KJIy0oB ropoga KpacHosipcka

I'opoackue copeBHoBanus " JleHb moaABOAHUKA"

Ha npu3bl 3MC Dajsieeson E.A.
1o noaBoaHomy cropry (146000851151) (m1aBaHnue B jacrax)

30 Hos10pst 2024 1.

IHPOTOKOII

TCXHUYCCKHUX PE3YyJabTaTOB

r. Kpacnosipck, 6acceitn IBC CuoI'Y, 50 M

Honsoanoe niaasauue - 100 m (146014181151), neBymku

I'maBHBIA Cy1bs COPEBHOBAHMM, CyIbsl BCEPOCCUICKOM KaTeropuul JTaBHBIN ceKpeTapb COﬁeRHoIBaHHﬁ C
BCEPOCCHUIMCKOM KaTeropuu o

OJICTOIL

§ Paspar, Damuius, Ums Ton Komanpna Pesvanwrar Hopwar

= | 3manme poxn. Tpene. Ouna HB
IHoaBoanoe niasanue - 400 m (146015181151), roHMopKH

1 KMC 3aropognepa Jlapps 2008  JIuanema 3.30,53 I

2 KMC Jleonona Taucus 2010 KCHI Aunnack 3.33,00 1

3 KMC YeborapeBa AHacTtacus 2010 "CrnytHuk"-"ABanrapa" 3.35,32 I

41 Bonorosa Mapus 2009 Cubl'y 3.42,33 II

5 KMC Hoceipesa [luana 2009  KCHI AuunaCk 3.51,56 II

6 1 ®daneeBa Anekcanapa 2008  Cuor'y 4.47,23 o/p
HoaBoanoe niaBanue - 400 m (146015181151), 1oHHOPLI

1 KMC Tapacos Binagumup 2009 "CnytHuk"-"ABanrapa" 3.08,81 I

2 KMC  3n06un Tumodeii 2009  Tuanema 3.18,03 I

3 10 I'nneB Anexcanap 2010 Jlnanema 3.36,33 II

4 11 Capun Anexceit 2010  "CnytHuk"-"ABasrapna" 3.37,65 II

51 Tpodumos Bsraecna 2008 "Croytauk"-"ABanrapn" 3.53,48 I

Iﬁ}}x.B. Annaes
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KMC
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Ilepuuna [lonuna
Ceukuna Kcenus
KoBanesuu Bapsapa
IIIneikoBa 3mara

Honazenk Mupocnasa

2011
2011
2012
2011
2011

"Cnytauk"-"ABanrapn"
Jlmanema
"CnyTtHuK"-"ABaHrapna"

"CnytHuk"-"ABanrapa"

Jnanema

IHoasoanoe niaasanue - 100 m (146014181151), 1oHnopkn

EBceeBa Ennzasera
JleonoBa Taucus
3aropoaneBa Japbs
Hocripesa {uana
daneeBa Anekcanapa
Bonorosa Mapus
ITerpoBckas Onbra
Martpocosa [lonuna
YeborapeBa AHacTacus

2009
2010
2008
2009
2008
2009
2010
2010
2010

Jnanema

KCHI Aunack
Jnanema

KCHI r. Aunack
Cuol'y

Cuol'y
"CnyTtHuk"-"ABanrapn"
"Croytauk"-"ABanrapn"

"CnyTtHuk"-"ABanrapn"

IHoasoanoe miaaBanue - 100 m (146014181151), ronomu

Kucnsax Aaron
Janunos 3axap
Ilerpymkoas Marsei
KypueBckuiit AHTOH
Tpery6oBuu Jlenuc

Kanuronos Uruar

2011
2011
2011
2011
2012
2012

Junanema
"Croytauk"-"ABanrapn"
Jnanema
Jmanema
Junanema

Jmanema

Ionsoanoe niaasanue - 100 m (146014181151), 1oHHOPLI

Taiinait Jlanwn
OcunoB Bragnmup
[Taunos lenu
Kapn Imutpuit
Bbabenko Jmurpuit
3mo6oun Tumodeit
Kanuronos Kupunn
TapacoB Brnagumup
I'mneB Anexcanap
Tpery6osua Makcum
Mumapun Aprem
Kynukos Tumodeit
Tpodpumuuk Erop
CapuHn Anexceit
TlonvapoB Tumodeit

OHrens Jmutpuii

Heipsinue B JacTax B JuIHHY - S0 M (146017181151), ronnopku

2008
2007
2007
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2007
2010

Juanema

Jmanema

Juanema
"Crnytauk"-"ABanrapa"
KCII Agynnck
Jmanema

Juanema
"CrnytHuk"-"ABanrapa"
Juanema

Junanema

Jnanema

Junanema

Jnanema
"CnyTtHuk"-"ABanrapn"
"CnytHuk"-"ABanrapa"

nn

"CnyTtHuk"-"ABanrapn"

42.10
44.10
47.50
50.56

CHAT

40.46
42.21
42.43
43.79
44.14
45.18
45.88
51.27

CHAT

42.22
46.10
48.94
51.89
couren

come

35.82
36.32
37.50
37.95
38.12
38.40
39.96
40.44
41.65
41.81
41.83
41.87
41.98
44.95
45.21
50.72

I'maBHBIA Cy1bs COPEBHOBAHMM, CyIbsl BCEPOCCUICKOM KaTeropuul JTaBHBIN ceKpeTapb copleRHoIBaHHﬁ C
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I'maBHBIA Cy1bs COPEBHOBAHMM, CyIbsl BCEPOCCUICKOM KaTeropuul JTaBHBIN ceKpeTapb COPFRHOE

EBceesa EnnzaBera
QdaieeBa Anekcanapa
Jleonosa Taucus
Hocsipesa [lnana
Cononkast [Tonuna
ITerpoBckas Onbra
ApedneBa Exkarepuna
MycaroBa lapbs
Martpocosa [lonuna

Baiinyesa Banepus

HeipsiHue B Jacrax B JIuHY - 50 M (146017181151), 1oHnopbI

2009
2008
2010
2009
2010
2010
2008
2008
2010
2009

Juanema

Cuol'y

KCHI Aunnck

KCHI Aunack
"CnyTHuk"-"ABanrapn’
"CroytHuk"-"ABanrapn'
Cubl'y

Cudl'y
"CnytHuk"-"ABanrapna’

Jnanema

Tatimait Jlaaun
Babenko Jmutpuit
OcunoB Bragumup
Koanenok Makcum
Tpery6oBuy Makcum
[launos denu
JlaBnssuun Unbs
MapunoBueB Marseit
3n06un Tumodeit
Banbko Aprem
Mumapun Aptem
JleBun Bnagumup
Kanurtonos Kupunn
l'uneB Anexcannp
CapuH Anexceit
[Tamennsx ApceHuit
Ourens JMutpuii
Hepessnnbix Hukura

I'opsiueB Anexcanap

BCEPOCCHUIMCKOM KaTeropuu

2008
2008
2007
2008
2009
2007
2007
2008
2009
2008
2009
2007
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009

Junanema
KCHI r. Aunnck
Jnanema
Jmamema
Jnanema
Jmanema
JABC

Karpan
Jnanema
Jmanema
Jnanema
KCII Agunck
Juanema

Jmanema

"CnyTtHuk"-"ABaHrapn"

Karpan
"_H

"CnyTHHK

Karpan

"CnyTtauk"-"ABanrapn"

Asanrapn"

17.89
18.81
19.00
19.18
19.50
19.84
20.94
22.18
23.11

comia

15.16
15.84
15.94
16.11
16.22
16.33
16.41
16.65
16.87
16.88
17.11
17.57
17.64
17.94
18.26
19.84
20.51
21.51
23.81
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